Et factus ē sermo dñi ad
me dñs. fili hominis. pone
facie tuā contra mā austri. æ ful
la ad astricū. æ p̄ph̄a ad saltum
agri meridiani. æ dices saltui me
ridiano. Audi uerbū dñi. Hęc diē
dñs d̄s. Ecce ergo succendā m̄te ig
nem. æ comburā m̄te om̄e lignū
iuride. æ om̄e lignū aridū. Non
extinguet̄ flama successionis.
æ cōburet̄ mea om̄is facies ab au
stro usq; ad aquilonē. æ indebit
uniuersa caro q̄a ego dñs succendi
eam. nec extinguetur. Et dñs.
a. a. a. dñs d̄s ipsi dicunt de me.
Huncq; n̄ p̄ parabolā loquit̄ iste?
Et factus est sermo dñi ad me di
cens. fili hominis. pone faciem
tuā ad h̄ier̄m. æ stilla ad sc̄uaria.
æ p̄ph̄a c̄tra humū h̄ier̄m. æ
dices terre iste. Hęc diē dñs d̄s.
Ecce ego acte. æ ticiā gladium
meū de uagina sua. æ occidam
m̄te uīstū. æ impiū. Peo aut̄ qđ

occidi m̄te uīstū. æ uīstū. id
occedetur gladium m̄te de uī
na sua ad omnē carnē. Atque
uīq; ad aquilonē. ut sunt om̄i
caro q̄a ego dñs etiā gladiu
mū de uagina sua in reuictu
tuā. ut sunt hominiſ ingrediens
tatione lumbos. æ unamattu
nū. ingemiscit corā eiſ. Cumq;
dixerunt ad te quare tu ḡm̄f
p̄ter. Laudau q̄a uīt̄. At
velat om̄e cor. æ dissolutū un
uīse manus. æ infirmatū om̄i
mū. æ peccatū. q̄as genas flu
ent aqua. Ecce uīt̄. æ fieri.
E dominus d̄s. ^{III.}

factus ē sermo dñi
ad me dñs. fili hominis. p̄
ph̄a. æ dñs. Hęc dñs d̄s
d̄s. Loquere. Gladius gladi
p̄cutus ē. & mātūs ut ord
nū. quac̄t̄. ut splen
at limatus ē. Qui mouet septi
filii mā succidit. m̄te lignū.
æ dñs ad leuigandū ut tene
atur manū. Iste quatuor ē gla
dūs. ut limatus ē. ut sit in
manū sufficiens. Canna. cœuli
la. fili hominiſ. q̄a huc factus ē
imp̄o meo incundis duobus
bretim. q̄ fugerant. gladio ra
dūs. ut populo meo. Id coro

occidi int̄ iustū & impiū: idēcō
egredientur gladius m̄s de uagi-
na sua ad omnē carnē ab austro
usq; ad aquilonē: ut sciat omnis
caro qā ego dñs eduxi gladium
mēu de uagina sua ir reuocabilē.
Et tu fili hominis ingemisce in co-
tricione lumborum: & in amaritudi-
nib; ingemiscet corā eis. Cumq;
dixerint ad te quare tu gemis.
Dices. Auditu qā uenit: & ta-
bescet omne cor & dissoluent̄ uni-
uersē manus: & infirmabit̄ om-
nis sp̄e: & p̄cunctas genas flu-
ent aque. Ecce uenit & fiet: ait

E dominus d̄s. 111.
Et factus ē sermo dñi
ad me dicens. fili hominis: pro-
pheta & dices. Hęc dicit dñs
d̄s. Loquere. Gladius gladius
exacutus ē & limatus ut cedat
uictimas: exacutus ē: ut splende-
at limatus ē. Qui moues sceptrū
filii mei succidisti omne lignū:
& dedi eū ad leuigandū ut tene-
atur manu. Iste exacutus ē gla-
dius & iste limatus ē: ut sit in
manu insufficientis. Clama & uli-
ta fili hominis: qā me factus ē
in p̄lo meo incunctis ducibus
merim q̄ fugerant: gladio tra-
dati s̄t cū populo meo. Idcirco

plaude sup femur qā p̄batus
est: & hoc cū sceptrū subuerte-
rit & non erit dicit dñs d̄s. Tu
ergo fili hominis p̄pha & p̄cute
manu ad manū: & duplicitur
gladius m̄fector̄. Hęc ē gladi
occisionis magne q̄ obstupesce-
re eos facit & corde detabesce-
re: & multiplicat ruinas. In
omnib; portis eoz dedi c̄turbati-
onem gladiū acuti & limati
ad fulgendū amicti adcedem
exacuere. Vade addextā siue
ad sinistrā: quo cūq; faciei tue
est appetitus. Quin & ego plau-
dam manu ad manū: & imple-
bo indignationē meā ego dñs lo-
citus sū. Et factus ē sermo dñi
ad me dicens. Et tu fili hominis
pone t̄ duas uias ut ueniat gla-
dius regis babyloni. de terra
una egrediem̄ ambo: & manu
capiet coniecturā incipite uie
ciuitatis coniciet. Viā pones ut
ueniat gladius ad rabbath filioz
amon: & ad iudicā in hierim mu-
nitissimā. Stetit enī rex babyloni
in buino incipite duas uias
diuinationē querens: cōmisens
sagittas: interrogavit idola exta-
culunt. Addextā ei facta est
diuinitio sup ierim: ut ponat

arietis etia portas. ut comportet
aggreare ut edificet munitiones.
Circa; quasi cysilens frustra oracu-
lum inoculis eoz; & sabbatoz oti-
um irritans. Ipse aut recordabi-
tur iniquitatis ad capiendum.

Hec dicit **I Pet. i. fer. v.**
dñs d's. Peo qd' recordati-
estis iniquitates uras & reuelasti
puaricationes uras & apparuerit
peccata ura in omnib; cogitationib;
uris; peo in qua qd' recordati es-
tis manu capiemini. Tu autem
pfane impie dux iste cui uenit
dies intempe iniquitatis pfecta.
Hec dicit dñs d's. Auster ex da-
rim tolle coronam. Nonne hec
est que humile subleuauit. &
sublime humiliavit? Iniqui-
tate iniquitate iniqitate ponam
eam. Et hoc n siet donec uene-
rit cui est iudicium & iradia ei.
Et tu fili hominis ppeta & dic.
Hec dic dñs d's. ad filios amon
& ad obpbrii eoz; & dices. Mu-
ero. muero. euaginate ad occi-
dendu. limate ut inticias &
fulgeas. cu tibi uiderent uana
& diuina rent mdatia ut dare
nisi sup colla uulneratoz impioz
quoz uenit dies intempe iniqui-
tatis pfecta. reuertere inuagi-

nam tua. in loco in quo creatus es
intra nativitatis tue. iudicabo te
& effundam super te indignationem
meam in igne furoris mei sufflabo
inte dabo quod in manus hominum
insipientium & fabcantium intermixi.
Igni eris cibus sanguis tuus erit
in medio terre. Oblivioni trades-
ris. quia ego dñs locutus sum.

Et factum est uer **ii.**
vum dñi ad me dicens.
Et tu fili hominis nū iudicas cui
tam sanguinem? Et offendes
ei omnes abominationes suas. &
dices. Hec dicit dñs d's. Cuntas
effundens sanguinem in medio
sui. ut ueniat tempus ei. & que
fecit idola contra semetipsam
ut pollueret. insanguine tuo quod
ate effusus est deliquisti & in
idolis tuis quod fecisti polluta es &
appinquare fecisti dies tuos &
adduxisti temp' annos tuos ppter
rea dedi te obprobriu gentib; &
irritione universis terris quippe
sunt & que peculi ate triumpha-
bunt dete sordida nobis gran-
dis interitu. Cece principes iste
singuli in brachio suo fuerunt
inte adeffundendu sanguinem.
Patrem & matrem eti meus affice-
runt inte. Aduenā calumniati-

fuit in meo tu. pupilli
dua constanter apud te. Scru-
mota spretu & latu mea po-
st. Vni detractores sunt ut
effundendu sanguinem & sup
montes comedunt. Recutim
pum in medio tu. Recutim
ora patris discooperiunt ut
mundicā mfructe humili-
uerunt ut. **iii.**
Unusquisque iniquitate
gredi est ab hominacione de
soritur uerū sua pollut ne trah
tātē labore sua filia pars su
opposuit. Omnes accepte
apud te ad effundendu sang
inem. Vitam & sup abundan
am acquirere & auare primos
nos calumnabar si me obli
ciat dñs. Sae oplosi manus
meas sup aurum tuū quā fa
thi & sup sanguinem quod effusus
in medio mihi. Nam pustulatio
cor nō aut pustulatum manus
tige indeb; quod ego hanc rabi
ego chō locutus sum & faciā
digiti in nationes oriental
to uictias & detracor fū in
mūnū tuā ate & pollidebo
te inebriū gemū & faciā qu
go dom. Et factus est sermodon
dom' dom'. Fili hominis ue

sunt in medio tui. Pupilli et ui-
dua contristauerunt apud te. Scuaria
mea spreueristi et sabbia mea pollui-
sti. Viri detractores fuerunt inter ad-
essundendum sanguinem et super
montes comedenter inter; Heus o-
perati sed in medio tui. Verecundi-
ora patris discooperuerunt inter. In
mundiciam instruante humilia-

Tuerunt inter. **III.**
Nusquisque in uxore sui
opatus est ab hominatione et
socer nurum suum polluit nefarie;
frat sorore suam filiam patris sui
oppessit inter. Hunera accepert
apud te ad essundendum sanguine-
m. Usuram et super abundantiam
aceperit et auare primos
tuos calumniabatis meique oblitus
est ait dominus. Ecce copiosi manus
meas super auariciam tuam quam feci-
sti et super sanguinem quod effusus est
in medio tui. Nunquam sustinebit
cor tuum aut pugnabit manus
tue in diebus; quos ego faciam tibi.
Ego dominus locutus sum et faciam et
dispergat te in nationes et ventila-
bo te in terras et deficerem faciam in
mundiciam tuam ate et possidebo
te in expectu gentium et sciens quia
ego dominus. Et factus est sermo domini
ad me dicens. Fili hominis uer-

sa est in domus iste in scoria et
omnis isti es et stagnum et ferrum et
plumbum in medio fornacis sco-
ria argenti facti sunt. Propterea hec
dicit dominus deus. Eo quod uersi eritis
omnes in scoria. Propterea ecce ego co-
gregabo uos in mediū hierusalem
et congregationem argenti et eris
et ferri et stagni et plumbi in me-
diū fornacis et succenda meam
igne ad cibandum. Sic congregabo
in furore meo et iniuria mea et re-
quiescam et cibabo uos et congrega-
bo uos et succenda uos igne
furoris mei. Et cibarium in
medio eius ut cibatur argentum
in medio fornacis sic eritis in me-
dio eius. Et scietis quia ego dominus cum
effuderim indignationem meam
super uos. Et factum est uerbum domini
ad me dicens. Fili hominis dic
ei. Tu es terra immunda et non con-
plita in die furoris. Coniuratio
apharum in medio eius sic leo rugi-
ens capiensque perdam. Animam de-
uorauerit in opere et pecuniam acce-
perunt iudeas eius multiplica-
uerunt in medio eius sacerdotes
eius tempserunt legem meam et
polluerunt sanctuaria mea.
Decembris. **III.** mensis nouembris.
Hec euenit eo anno quo inchoat